
Chcete li správné a poctivé ohslouto- - Jako zvláštnost prodáváme C
ni ak navítlvto velko- - I maloobchod i

Vklady od jednoho dollaruhifjl jmenované firmy

8 dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem

a vfee píijfini SoutlcOmažulá

Oachcrs "Clatíonal Í3an(i
--—Kapitál aphhyhk $:i()000)- - ~

m ktcrél zaplatíte mene mi kdekoli?

ova Uniová l(9
xlou2l vám

při každě příležitosti
i)řl pohřbu plesu svatbě různých slavnostech juni Na tNlouil

iinvíToviu twUt plerhovnu Nejlepší výher českých t mnerl

ckýth kusí I'H kaAdé iwtrebí hudby obrali© se na

JOHNA FRAŇKA kapelníka líitóSVW CTISl

jirli) Dále inubusi Vám poslúuiiti

mužské obleky

ZA

0750
01000
01500
02000

uhlím všeho druhu
nejlepftl jakosti Obsluha rychli a l'olláui peiIíi"do irch a doj

všech dllfi kv la
J t f Platíme úroky na vkladyceny velmi mírně Ibcetrli stavět

neb máte-l- i jakoukolir jinou potřebu
otraft ao nejvdlii dlvírou na

firmu v nil Mtouj-n- l jkiu vít- -
ťHAVA 17 v -urnu krajftnó a hudo um ochotno a

pootlvó ponloiitcno obleky ty uchovají svou ctsKA v írzitiKa
vyrabl jwlinft

ČKSKY DOUTNÍiaft
formu

a tiotena Votava polkový ur
O řimamk

Lola Vérnoat Západu t 474 I O A

odbývá avé prnviilrlné nhiio kaiduu
druhou nedí-l-l v mť-ttr- vo 2 hod odu

a vypadají daleko lépe a

Crosby -Kopietz léle ne kterékoli stejně vyceně

VM[[ LAITNUn

— V domě inanelú Voh-nco-výi-

v ("mlí- - 101 severní l'J ulice

ylo v polululí viselo Pribyluf
tam o jeden párek do přístavu
munelkcho v osobách leníka llu-niov- a

a Marky Volciicuvé kteří

Manekýni Houdccni V W Kast-ainiHi- ii

1 Omuhy ku ttpoleóné pou-t- i

životem spojeni byli Novo- -

t fni J V Kainu rs na ji Ji 13 uli-- l

I'fdMU John Yirák ICtl Ho IClh

né jnu-
-

obleky ktere byste kou-

pili kdekoli jinde Tento týden

_outh Omaha

17 Vlulnl hrnuly právě vyda-

ní nesou 2 procenta Tho Livc

Stoťk Nationnl Hanka v South ()

maze i t lol ilohlnlfiu vládních

Htr Jonrt Krajiírkj
il Antonia Ttíitka 1705 j!L

nabííme za výie uvedené ceny
122 No 20 Btr Bmitli Omaha

Manuřucturr of 4Vtř

Casey Co
Úřadovna i 335 N 24 Street

SOUTH OMAHA

Wm J Brcnnan přclela
Trank J TlUo miitf c) U

Frank Koutský tajcniDlk
W C Crwby MklaJnJk
B Horiřclc 201 1

zvláštní čísla Vyplatí se vám to Tbo oiily Old Country Virgnia Hmok

úřadníkň a její vkladatelé jou a-- manželům srdečné1 pratulujeme
prohlědncte-l- i si je íeití klerko-v- é

budou váni k ruce Obchod ve

středil otevřeli je ] ! hodiliprávnéni k 1 procent ním úrokům

lil
£f ' V tomto ročním řase je-l- i

lověk ehurav má se starat jak

šli tátové vrazili do jiného fondu

0 ul pokladnii--
e Markéta IWilůob

1241 Ho 16th Htr průvolkynS M Hoř

řmnn 1'ravda Itúřf-n- Hruški Milo-nlenn-

Anť-ni- Hycti vnitřní 'ril
Anna KrajKVk vrukorn! utrňt Jicf
Novák rjbor majetku Mary Yirfik

Mary Ileran l Jo-- I i t rieh

Tábor Myrta í K2 JL N A

odbv& 6 pravidt-lii-
é kaidí

prvui ítvrtik v iiiísíí-- i v ní n i p ) V

Haifám na Jíi 1? ul Vyslouiila pro-

rokyni Kateřina proro-

kyni Anna Lleborúdová míttoproro

kynů Antonio Novotná tajcinnirs Fr

— Steve Zeth Slovák přepu- - by nc eo nejdříve mohl uzdravit

den byl v minulí cli dnech na u- - FRANTA HERMANSKÝ

licí černoškou která chtěla jej severozápadní roh 21 a Q ulice
i Zukovský nyní řádí zle a hrozí

1 wvfze iue město žaloval a ze započ
[Jobraslta Shoo &

Glothing II o use
roh 25 a N ul South Omaha Neb

okránti Kdy poéal sc brániti který má několikaletou zkušenost ne s chytáním halami Jllculc si

černoška uhodila jej taškou a po-mi- tc varn připravit i leky v pra tedy pořídili pro vai Jisy řáilné

Dr J 17 líoutshy
Český lžkaí

24 a N Str lonth Omaha
Cřadnl Loainy: O-- l 0 ď 13 boj

Od 2 do 5 LoiL o lp
Od 7 do 8 bod voitr

Tmleton úfadorn a obydlí: J ♦!

Ďr Edw Chaloupka
český Mkaf a raabojii
V BOUTH OMAZE

Cřadovna: 21 a M ol Tel 773 Cl l
al hodiny: Ol ]0:rO )í 0j 2 df
Dnmi od (J hodin

Obydli: 200 Jížnl 2a ulici - Tel Mi

íez-di- i mu ruku Zeeh nechal ěer- - vé době a hodně h vně Zkouška leicV (IOK1KI lícil l ípal a 1 c
nosku zařit ježto ulehčila jeho vás úplně přmvčdčí! llí tf choiit mají na skladě

kapse o ifótM) 1'ři policejním vy-- i V sibotu dne 'Jit listopadu
slechu odsouzena byla černoška 't r iMiíádá Tělocvičná Jednota

fc' iuLiiová 1310 S 12tb Str pokl:ut
nii-- e Mary lloukalová kandííku Jom- -

íi í:íioiá Katfřina Admno--

vnitřní atrát Barbora Zikmundová

li' ramatnjte že pro každou

příležitost je Kdisonův hrací btroj jaké
Krajané biidite-l- i mít i

před policejním
potřebuji te tlumočníka

soudcem Callabanein k pokutě $10 sko vinuhrauí v Nái"liií síni
nejlepším darem k doslání u Ja

venkovní itrái Auna Perková víborde

kdvna Hofmana na 21 a Q ul Má též
KutfiinaIiolele voliti 1

Malý ho i um jit ku Frantiíka
a na uni io vezeni Ijcc o i rn prav v jsou v plném a

spravedlnosti černá madame hyb účastníci mohou po již předem tá-z- a

dva dny propuštěna Na dotaz řiti na pořádnou jundu Každý si
hojný výběr anglických i českých V'li'c!'vkll a Jii-ř- í hlujjrovi
váb-čk- 10-t- f Bbor Boleslara č 60 3 b D

jak se to stalo bylo zjištěno že buď- - mei natrhat i bi"im podl ilra voltu inspektor ina na mlljjva tvé irnviilelné seliSze kašlou
ilruUou nc-lfl- i t méaíci ve 2 boil oiIikczaplanu tl-- J za sve iiropusieni chuti a imisi dali iiZor al ho

P'lio Koně " Iicka" prodal

za o! jiií!in SMiidce

— Neaponiente c ji iiílí ne

děli odbýván bude ples sboru Vla-

stenky Západu číslo M S 1 J —

Hudbu p V Vi miska zahraje vám

pdl- noty a i o vše jiné již

jak riUb í poitaráno

c N4riilut Síní 11 a William ullď inoí "iskrtové laiilly honitPodivně ten soudce lidem měří při tim ktT" p I

jinak ("echům 1'olákum a ('hor-'cnjt- ft Vysloužilá pfcilufilkyriů Anna Moravec
1'ehKV I clilo IlJcsle inu o

pfnlíiiilka Anna Krjft 1411 So lCth
vatúni jinak národnostem jiným r2"" Ncj hodnějším iiiiitim 1

námi in li piípadó záškrtu Od Htr nfinictka Anna Vanék tajemni
3" K syntiiu nakonin-n- í krásného a trvanlivéhoa iiejblahovolnějšíiii

zeleného ostrova !
Vimi Čermák 1173 Sn lfith Htr ů

fetnice Maric Haxliíik 12'' Ho lltli
snuéhu běháni má nohy dole

hochu !( zidiiiuié
čas jost ! Zasláno

Htr poklailnice Marlinri llufnianovnŠí aby se takové ro nás nepříz-- l
"f' Dozvuky pr-níh- sletu KaHOMU ITUNITI lili O

VJÓ-52- 7 No 2 líh & í St

rrodáváme veškerý nabyt k o 20

li jen dui
voh-- a je třeba uva- -

i rajii ne

dělí nás od
lZ'rVjnf Ann-- i Miraěka

HAJ Martba l 40 W C

ck £332 Hi lOtb Str účetnke Emil
f'lU buriil 1302 William Htr poklad
oi-- Anna Brodil dozorkynS Mario Hv

flííck vyb majetku: Anna Vatiřk ila-r- i

Tři-řc- ít Karolina Lbotik účetn

výbor Mario VnSák el Anna Svačino
vi vbor ékolnl Annu Urodil a Auwí
Piťba

Tábor Nebrasiká Lípa t 183 W O W

dbýva své sobazc: Uvádíci každý pnr-- í

ítvrti-- l

každý třetí ťtTr--

U v nuNíi-- i v Hokolnvnó na jii 13 uí

Vyaloužilý konsul John Pusplchal tt
v kencil Jiiítff Wolf uiíulv

konsul V Uilcji kbrk Jolo Tospí
chal ml prňvodíí Rudolf Beran vnitř-ti- !

ítráž Jnlin Ilanrlidik renkovnf
!tr'iž Jiío Kuúcrn vjbor majetku Ja
Šip 11 ribingi r a Fred 81úma

Tábor Ncbraska č 1771 M W A

tolické Jednoty Sokol uspořádány
budou zdejším sborem Katolických oíit komu máni' oilhfvá ví ťli£Í7c kaiilnuvčitovati svoji

nivé zařízení změnilo!

Z' Tímto oznamuji ♦ jsem
ol hod se železným zbožím

v čísle 337—21 n N til Kdo chce

zhoí z první ruky ncehf se stav!

procent levnčji m ž v Oma- - a t"Sokoiu v KÍni D rranka na 20 a ítrrtni ueiléli v méi-- i v Suknlcvní-

2L'l'2 Ho 13th Htr Vynl užila přuUcla hotové aneb M výhodné splá-j- g

yujci y ncdéH( dne ligtopadu
tky PíchAcdčte se! xtf !ninAtiní nrnrm tt„rv oik--

i

o — V patek večer pul nitala s na

ka Aloi-i- c Vnňmi-- t prelsuilka llurborn

H'iliii'ck K10 ji H ul mÍHtopleducl-k-
a

Joncfina Vavliika IÍI20 jii 1S

ul taji mnii e loiefina Marok 1!M7 jii
3 ul poklailnii-- Marin šr&rm-- lúll

TrtnMA T UDOAUAunnniiin jelnc Z poilllclllcli Kar Iiil H a

ti bude z hudby a proslovů zahá-

jen bude o 1 hodině odpolední a

večer pak uspořádána bude taneč-

ní zábava Vstupné 25 ctú W jit 8 ul prQvoilkyoú Aloisip Vaňoun
vi ysi avcoeiiem miste Obsluha j ul brzda a motiwak oefnoe-dobr- á

zvláště Ceehnm věnuje se né přiblíleti musel jak j ho kára

zvláštní pozoniost rřijrte si pro-- s zvětšující rychlostí žen se s

hlédnouti múj nový obchod 3'J-t- f kopet k mostu líčheni šílené jídy
- Do rodiny mladých manže

lu loe a Mny Hlávkových by- -

du'ru Volme nniž- - čestné kte-

ří schopni úřady své zastá-a!- i

a kl-r- í budou správně slou-

žili lidu který je svoji důvěrou

poctil Iiilniiii z lakových mužů

kteti plně zasluhují si přízně vše-obecn-
é

ji st pan 1 1

Malý jenž
uchází se o úřad policejního soud-

ce Znám jej dobře celou řadu
let a proto vím dnes co píšu —

Nechci ani psáti o tom jak Spra-
vedlnost v poslední době nesoudi-
la se zavázanýma očima ježto je
to každému krajanu známo ('hec
te-l- j mít i v úřudě poctivec kte-

rý mezi námi žije zná naše po-

třeby a má rekord čistý dostavte
se do jednoho k volbě a odevzdej- -

51-2- chtěly enuké vykákati okny by- Hici v čísle Hit jižní 20 ulice do- -

1'olieejní náčelník tohn b' však muži zadržány Každým o- -
nesla or oaoicKa Skoitova sunou

i

r ~

kamzíkem hrozila srazka s někte-

rým povozem a motorák si oddechl
Hriirs a ratlní Franta Dvořák

vyjeli ni ve středu minulého tý

lé ušku Hodině Johna a Maj-la- h

ny Merwnldových bydlící v č

HU1 Medison ulice donesla por

odbývá bó pravidelní Bcbdzo každou

[irvoa u třetí Btři-d- v mítki v 8 bod

rečer v Bokolovné na jii 13 ol Vy-

sloužilý konsul M Votava nové two

leriý kontul J Brázda oávodíí Fr PS

chota klcrk J It Fiala 171S Bo 8th
Htr průvod'-- Alois Kaípar strážce J
A Ondráček a Jan Adam výbor majot
ku na tři roky Josef Hala lékaři Dr
flcu Simáni-- a Dr Louis Svoboda

Lože Jan Hus C 5 B7tlía PythU
odbývá pravidclnó bcL&zo druhý a itvr-t- f

itvrtok v Sokolovnu Sohuze íahij
na jest přesnJ v 8 bodia večer Vt

třatkyné 1'rantiiíka Krajinek vnitřní
Ktrái Mario Porn utnli liji r

M'itL:iiisir vílxtr majetku Tcrcsin Pe-

likán 1'rantiška Pcíek a Barbora btA-piiir-

fáilový líksř Ur Iuís Hťoboila

Sbor Hvězda Nové Doby e 86 J Č D

oilbvíí avfl praviili-hi- scliůc kníilnu

tfctl nnlúli v mi'BÍi-- i vo 2 hod (ulpolcl--

v Nirolnl Hici 13 a Willinm uliro

Vysloužili pfcilflka Mario Patková

pinlwilkn Anna Puduvá tiámítkn Ma-

rin PeSková tajeinuicu Mario Kuj"!-tlia-

r IIjO YVilliiím Kir úfetniro
Kunci 1H02 Oarfii-l- Str

Katt-řiii- Honka 101 S Ho l'!tb
Htr dozorkynS Mario Dole} vbor

ka-kdy- y kara slastné upntred ino-jst- u

zastavila
dne d ('herry okresu na lov

ehen babička Kolíková děvčátko

rí Nejleuiřji kolljiite léky v

Schaefer'8 Cut Príce lékárnách
V lékániě na rohu 21 a N ul vám

poslouží krajan Staněk a v lékár
hlasy své ve jirospěeh krajana
J Malý-h- V úctě

V J Fit tle
Kandéř Anton Novák mLito-kannlé- ř i

nmjt tku Anna í bvAl-- i Mri KduíovS ÍT Svoboda prelát K F Trochiikaně v čísle 101 sev 21 ul krajan
Fmitie (iiliborád ib vrlkovvborn 'oiremoniář John Pospíchal K B 4 S

Anna Dudová a Marie IVSková" di!Froil V Hlámn 1010 So llth Str lír?ýr' Velký výběr znaiiienitých
řlolníl'o ví'boru Františka Krmit :i K- -

loinacn h 1 íiupoi tovaných vín ko-- r oř F O Jelen 1233 So llth Str
FA Btioh Ebro'mÍ8tr F J íií-h- a

i ftráž F J KřeičVj Tetk

stril Frank Brodil

XIP Vkusné zařízený řeznický
ibchod dle Iiejnovřjšího způsobu
vlastní

JOHN PAVLAS

2012 Q ul — So Omaha

N'á5 velký výběr čerstvých mas a

našich osvědčených uzenin a do-

mácích výrobku je nedostižný —

ceny nižší — obsluha vzorná To

vše dosvědčuje náš každodenní

trh 1'řijďtc a přesvědčte se 32tí

- Městský aiitoušck pan Zu-

kovský objevil se z nenadání
v South OiuHe a k svému

shledal že se mu jeho kri-

minál pro zajaté hafany během je-

ho výletu ztratil S denáry vy-

hranými na daně ze psú dopadlo
to zrovna tak poněvadž je měst- -

Isf' Krajané jszor! Dne 2 li-

stopadu dostavte se k volebnímu
osudí a do jednoho odevzdejte své

hlasy ve prospěch krajana 1 J
Malý-h- o jenž uchází se o úřad po

licejního soudce

— Náš čeký Hroutí park se při
letošní registraci spatně vyzna-

menal Celkem nechalo se v prv-

ním precinktu druhé wardy regi-

strovali pouze 217 voličů o sto

méně nežli jimi}' V sčtu tom

zahrnuto jest 12Ó republikánu
105 demokratu 10 socialistů a 1

neodvislý

tW Malý prodá ú majetky a

pojišfuje proti ohni Veškeré prá-

ce notářské rovněž obstará Na-

jdete jej v č 2103 Q ul r0tř

řahk a lahodných likérů má na

hkladú

JOSEF V KAŠPAR

hostinský v čísle 1245 jižní 13 ul

Léčivo hoíkó víno Svobodovo a

Koubovo vdy k tlostání Kyselé
víno kalifornské "Kiefdiníí" 75o

jralon Iahvové mh Houdkové pi-

vo na poiidání zavezu přímo do

vašeho domu 52-t- f

milic flili-ljorň-

Těl Jed Sokol Omaha

dhýtú 'é prnvidelnó sehúzo Luždou

druhou utři du v i večer ve svč

míttnoíiti č 'J2L"2 So 13 tli Htr K V

Bartoi stiroHtn A Novák místonta

nula Karel řspabk tajemník F 1

Křeček účetník Tnu Vrána puklnlník

Podp 8okolky Tyrl č 1

odbývají vč [iravidelné B:b&e jednou
mčsií-nf-i a nii-- každoj řtvrtoo nedčll v

ííni p 1 V Kiišpnra 1'řediíeilkn It A

David I loH Willifim ít lnÍHtopři-dso-

k:i Annn Piťha taji-mnii-- Annu Svoj

SOUTH OMAHA
Lože Praha č 328 A O U W

Vysloužilý mistr práce Václav Suchý:
mistr práco F J Fitle dílovedouo

Simon Otiřada dozoreo J Pešek ts

jemnlk Jos Smola 100 No 17th 8tr:
účetník Jan Peklo 110 No 20th Btr- -

pokladník Jos Zpěvák průvodce T

Pavlík vnitřní stráž V Šrámek ver

kovnl stráž Václav PrehaL

'-í-

íwíF

j Omaha [ J jj

Srdečné poděkování
I 'ukládá m za svoji povinnost vzdáli své nejsrdeénéjší di-

ky všem přátelům a známým kteří se suěastnili pohřbu naší

milované manželky matky a babičky paní

Magdaleny Valentové
v úterý dne lí) října liovněž vzdáváme diky cl řádu "Kli-Sk- a

Krásnohorská" číslo 11:1 Z i li 1 a ct řádu "Mladý
Rozkvět" číslo líló Z (: li Jednoty dále paní Vlachové za

útěchy plné řeči v doiné n it hrobu též srdečný dík všem dár-

cům květin a včneu

Teště jednou díky všem kdo bol náš zmíruiti se snaili
Frant Valenta truchlící manžel

Anna Barbora Františka Marie Julie Božena dcery
South Omaha 22 října 1Í0!

Místo nejuspokojivěišího nákupu

CHLAPECKÝCH ODĚVU
ví

Kadavý Dodávají léky též do

domu ISk52

l' r Malý je hoden vaší pod-

pory Volte jej do jednoho za

policejního soudce neboť je sti-

hán o posledních de

set roků

Výborná a vždy čerstvé ma-i- o

stále na skladě má

JOSEF PAVLÍK

severovýchodní roh 21 a S ulice

Přijďte a přesvědčte se! Kdo jed-

nou koupí stáno se odběratelem

stálým Čerstvé zboží stále nn

skladě Kdo si pochutnali chce

ncchC se u 1'avlíka zastaví Obslu-

ha nejlepší na světě 4ó-t- f

ly V nynějších horkých dnech

něm nio lepšího k ochlazení a ob-

čerstvení jako sklenice známého

Xletzova ležáku který vždy čerst-

vý má na skladě krajan
E R TUTSCH

na rohu 21 a S ul Kořalky vína

a doutníky nejlepší jakosti Za-

stavte ho tam a přesvědčte se!

¥£F Checte-l- i čerstvé a chutné
maso a výborné uzeniny zajděte
si k

EMILU ZELENÉMU

který otevřel hojně zásobený řez-

nický obchod v starém místí na
21 a S ul Jako vždy dostanete
tam to nejlepší a nejčeratvější ma-

so a uzeniny rovněž ty nejc hutněj-
ší Nu vždyť víte jaké Zelený vy-

rábí Nejlepší obsluha Přijďte a

přesvědčte hc! 49-t- ř

2 ér Zima hv blíží a eheetc-l- i se

dobře ohřátí a uňetřiti peníze na

palivu kupte si nová kamna od

JOSEFA PÍPALA
168 jižní 21 ulice South Omaha

Kuchyňská kamna "HanKcs" od

10 do 10 dolaru Hovnčž jest jed-

natelem pro vytápěcí kamna "Mo-

nitor Hadiator" spotřehujíeí po-

lovinu uhlí a vydávající více tep-

la nežli každý jiný druh kamen

Cena dle velikosti 2(3 až 52 dol

Přijďto se na ně podívati Hojný

výběr a vzorná obsluha 11-t- f

Adresář českých spolků

OMAHA
Loto Čechle í 161 Degree of Honor

A O U W

dbývá hvý Hťhúfi každý druliý čtvrtek
t méníi-- i v Hokulovnó Vysloužilá náíel-nii--

cti Antonio Hořímanová náčelni-

ce cti Anna Havlíček dáma cti Marie
Slovák obfa Jnii-- í Františka Bílek

Marie Urbánek čí 102 Kimth
18lh Street účetnipe Mario Htrukl 1432

již 12 ul pokladnice Anna Žiskovaký
dozorkyiiů Tereie Hlávka vnitřní Htráž

Amalio Boháček venkovní stráž Lizzio
Tůma výbor majetku Annn Valáíek
Antonie Iluffinun Antonie Mio-- lékař
dr Cbns Itwiewatcr jun lOrnp

Podp Sokol Tyrí d I

odbývá evé pravidelné nehňzc v hiui p
í V Kaňpnra první n třetí pon-

dělí v mínící Předseda Fr Hvojtek
mintopředi)eda Jiří Piflin tnjeiiiník A

Šerpán 1723 Houtli llth Htr uěeliiik
A F Novák 124U So 13th Str po-

kladník Wm Vaíák vdior majetku nn

S roky Jo Ncjepiníký praporečník Fr
Koeniirnnark výp praporečník J Jin
dra náčelník A lltlňúéek jednatel
Ant Itrida účetní výbor Job Sekeru
Jo Lhoták To Vančk V F Tíuiiel

řkolnl vytxír J Piflni Fr Brodil Jos
Vančk

Tábor Bohemia C 2946 R N A

odbývá bvó pravidelné sehQze každé

první pondčlí v mínící v rAnltolovnč

PředMrdkynů Annu Scuiik mfHtnpřeď
nedkyné Josle Bolda knnelčřka Fr

Krajíček tajemníre Anna CLIeborádo-r- á

pokladnice Marie Urbánek mur

lálka Marie Vlna výp murfiálkn K

Lhoták vnitřní atráž Marie Moravec

venkovní tráí Julie Balint vfhw
majetku Marie Fillipl Anna 2ižkovk

i-- É li! á á Éa mĚm alatmttfikA — - - - — - - -- a — — — nm at áYaM áM #

VELKOLEPÝ PLES

Ohcluxl uúň jo vlÚHtiiilt v oboru pěkných
jiícvleénília a obleku za conu velice mírnou —

Nojvethl výher na západě Druhé poHehodf

utarý závod

Chlapecké obleky kombinační
Obleky tjtojseu dobru délanč— Kubát a kalhoty a

Jedním párem kalhot (zvaních "Kulckerbrocker"
daním takže jeden takový oblek jo O tí'jobrý zu obleky dva Cenu yrOivUi
Chlapeckč obleky z modrc sergo látkyA g" AA
ne zvlúMiiim párem kalhot po SwbVI
VSeehny Jhoii délány z nejlepAI relovl- - tft C ((iiěnč seřge Ubleky pro h(M-h- po v""

Moderní chlapecké
převlečnfky

Zhutovenv isuii din nefnovéiSíeh vzorkfl kobúty s d -

4

tlMJHlfilÚ

Sbor Vlastenky Západu L 34 SPJ

Y NEDĚLI DNE 31 ŘÍJNA 1909

v Národní Síni 21 a U ul

4

4

brou podšívkou vymikýrn liiueéiu který uchrání před nastuzením Hllt í
ttdnbře hiiiovenč jiřevlečniky 3 50 010

Hudba p Viclava Vonáska
bude úílnkovatU

Začátek v 7 hodin večer

Vstupné osoba 23 centS U nás mluví se česky4
4
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